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KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ
PEUGEOT MOTOCYCLES

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A08311XK

A08305

A08106

A08314XX

A06940

A08004

795186M1

A08301N

A08313

A08108

A08109

VYSOKÉ PLEXI

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY

ZATEPLENÉ KRYTY NA RUCE
KUFR 39L V BARVĚ SKÚTRU S ČERNOU OPĚRKOU 
 (I9/T9/BL/N)

DRŽÁK TELEFONU PULSION RS 

DRŽÁK TELEFONU PULSION ALLURE/ACTIVE 

NOSIČ KUFRU 

OPĚRKA SPOLUJEZDCE 

PODLAHA RS 

ZÁMEK TOP BLOCK 

ZÁMEK TOP BLOCK + ŘETĚZ 

3 890,-

3 890,-

1 490,-

4 190,-

2 090,-

2 190,-

1 990,-

2 690,-

2 290,-

3 990,-

6 190,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A06350N

A06352XX

A05622

A05641XX

A06928

A06353

A06911

A06216

A08106

34L KUFR ČERNÝ

34L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

30L KUFR ČERNÝ

30L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

PLEXI

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 34L KUFR 

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 30L KUFR

ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE

2 690,-

3 790,-

1 890,-

3 090,-

3 690,-

990,-

2 990,-

790,-

1 490,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A06352XX

A06353

A05641XX

A06350N

A05622

A06216

A06100

A06115

773417N

34L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 34L KUFR

30L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

34L KUFR ČERNÝ 

30L KUFR ČERNÝ

OPĚRKA SPOLUJEZDCE 

NOSIČ KUFRU

SMARTPHONE KIT 

PRUŽINA S KARBONOVOU ÚPRAVOU

3 790,-

990,-

3 090,-

2 690,-

1 890,-

790,-

1 890,-

1 390,-

2 590,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

10

11

12

13

14

15

16

17

A06102

A08106

A06101

A06111

A06114NK

A06114F8

788550

A06103

VYSOKÉ PLEXI S KRYTY RUKOU

ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE

KRÁTKÉ PLEXI S KRYTY RUKOU

HLINÍKOVÉ NÁŠLAPY 

KRYT SEDAČKY SPOLUJEZDCE ČERNÝ

KRYT SEDAČKY SPOLUJEZDCE BÍLÝ 

USB KABEL

BOČNÍ STOJAN 

3 690,-

1 490,-

3 490,-

1 590,-

950,-

1 590,-

290,-

690,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A09004XK

A09025

A09024

A09007

786503

A09021

A09020

A09002XX

A09003XK

A09044

PŘEDNÍ NOSIČ

SET ZRCÁTEK DJANGO SPORT

SET ZRCÁTEK DJANGO HERITAGE

VYSOKÉ PLEXI

NÍZKÉ PLEXI

BEZPEČNOSTÍ ŘETĚZ

ZÁMEK 

34L KUFR S OPĚRKOU

ZADNÍ CHROMOVÝ NOSIČ

GUMOVÁ PODLAHA 

4 190,-

790,-

1 250,-

4 390,-

3 990,-

3 690,-

2 890,-

5 990,-

3 290,-

990,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



11 12 13

14 15

KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

A09009
A08106
A09023
A09006XX
787180
A09089XX
A09011
A09022
A09075P7
A09038
A09039

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY
ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE
SET ZRCÁTEK DJANGO SPORT/EVASION
OPĚRKA SPOLUJEZDCE (VÍCE BAREV)
PŘEDNÍ LED SVĚTLO
KRYT SEDADLA SPOLUJEZDCE
PLACHTA NA SKÚTR
SET ZRCÁTEK DJANGO ALLURE
34L KUFR V BARVĚ SKÚTRU S OPĚRKOU SPOLUJEZDCE
DRŽÁK SMARTPHONU RAM
ZÁVAŽÍ DO ŘIDÍTEK

4 090,-
1 490,-
1 590,-
2 890,-
1 990,-
5 990,-
2 190,-
1 590,-
6 590,-
2 190,-
1 490,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A05892XX

A08007

A08004

A08070N

A08106

A08002

A05890N

A08076

A08009

A08012

47L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

KRYTY RUKOU

SMARTPHONE KIT

PREMIUM COMFORT OPĚRKA SPOLUJEZDCE 

ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE

KRYT SEDLA 

47L KUFR ČERNÝ MATNÝ 

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY 

NEREZOVÁ PODLAHA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TOP BLOCK 

6 990,-

1 890,-

2 190,-

4 190,-

1 490,-

1 150,-

5 590,-

5 690,-

3 790,-

2 790,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

11

12

13

14

15

16

17

18

A08008

A08072

A08003

A07061

A08010

A08011

A04000GN

A058

BOČNÍ DEFLEKTORY

SMARTKEY NÁHRADNÍ KLÍČ

OCHRANNÁ PLACHTA

VODĚODOLNÁ TAŠKA NA LAPTOP 

MONTÁŽNÍ KIT NA KUFR

BUSINESS TAŠKY

GRIP-N-RIDE OPASEK ŠEDÝ (ŽLUTÁ: JN) 

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 47L KUFR

1 490,-

2 790,-

2 890,-

2 290,-

2 790,-

4 590,-

2 590,-

950,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A05622

A06350N

A06352XX

A06353

A07101

A07106

A08106

A06940

A07208

A07104

30L KUFR ČERNÝ

34L KUFR ČERNÝ

34L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 34L KUFR 

OPĚRKA SPOLUJEZDCE

BOČNÍ DEFLEKTORY 

ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE

SMARTPHONE KIT 

PLACHTA NA SKÚTR

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY 

1 890,-

2 690,-

3 790,-

990,-

2 390,-

990,-

1 490,-

2 090,-

2 090,-

3 490,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

11

12

13

14

15

16

17

18

A07102

A07117

A07116

A07113

A06216

A07128N

A07061

A07127N

VYSOKÉ PLEXI (MODELY PŘED 18/11/2014)

VYSOKÉ PLEXI (MODELY PO 18/11/2014)

SNÍŽENÉ SEDLO

BOČNÍ STOJAN - POUZE PRO 50CC 

OPĚRKA SPOLUJEZDCE NA 30L KUFR

OPĚRKA SPOLUJEZDCE ČERNÁ

VODĚODOLNÁ TAŠKA NA LAPTOP 

ČERNÝ NOSIČ KUFRU

3 590,-

4 090,-

4 690,-

2 390,-

2 290,-

2 290,-

890,-

790,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A08100

A08105

A08106

A08121XX

A06122XX

A08123XX

803991N

803399AL

A0811817

A08108

VYSOKÉ PLEXI

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY

ZATEPLENÉ KRYTY NA RUCE

KUFR 39L V BARVĚ SKÚTRU S ČERNOU OPĚRKOU 

KUFR 39L V BARVĚ SKÚTRU S VÍNOVOU OPĚRKOU 

KUFR 39L V BARVĚ SKÚTRU S KRÉMOVOU OPĚRKOU 

ČERNÝ NOSIČ KUFRU 

ŠEDÝ NOSIČ KUFRU 
TRAVEL PACK V BARVĚ SKÚTRU

ZÁMEK TOP BLOCK 

3 990,-

3 490,-

1 490,-

5 990,-

5 990,-

5 990,-

5 090,-

5 090,-

9 990,-

3 990,-
(NOSIČ+KUFR+ZÁVAŽÍ DO ŘIDÍTEK) 

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A08109

792684N

792684AL

A08117

A08119

A08110

A08103N

A08103A5

A08103R

ZÁMEK + ŘETĚZ TOP BLOCK

ZADNÍ DRŽÁK ČERNÝ

ZADNÍ DRŽÁK ŠEDÝ

VĚTRNÝ ŠTÍT 

ŠTÍTEK PODLAHY RS

ZÁVAŽÍ DO ŘÍDÍTEK

OPĚRKA K 39L KUFRU ČERNÁ 

OPĚRKA K 39L KUFRU KRÉMOVÁ

OPĚRKA K 39L KUFRU VÍNOVÁ

6 190,-

3 190,-

3 190,-

990,-

750,-

690,-

1 390,-

1 390,-

1 390,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A06350N

A06352XX

A05622

A05641XX

A07003

A06353

A07002

A06116

A08106

34L KUFR ČERNÝ

34L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

30L KUFR ČERNÝ

30L KUFR V BARVĚ SKÚTRU

PLEXI

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 34L KUFR

ZATEPLENÁ DEKA NA NOHY

OPĚRKA SPOLUJEZDCE PRO 30L KUFR

ZATEPLENÉ NÁVLEKY NA RUCE

2 690,-

1 890,-

3 090,-

3 590,-

2 690,-

3 790,-

790,-

1 490,-

990,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



KÓD POPISČ. CENA vč. DPH

10

11

12

13

14

15

16

17

A07020

A07019

A07013

A07000

A07023

A07005

A07004

A07015

SET KRYTŮ

OCHRANNÉ RÁMY NA SVĚTLA

STREETZONE PACK (KRYTY+RÁMY)

HLINÍKOVÉ NÁŠLAPY 

STREETZONE BOČNÍ STOJAN

NOSIČ NA KUFR

BOČNÍ STOJAN

SET NÁLEPEK HEART CANDY 

2 290,-

890,-

3 290,-

690,-

990,-

1 690,-

690,-

1 290,-

Obrázky se mohou lišit od reálného produktu

Pro bližší informace kontaktujte svého dealera

Doplňky mohou pasovat na různé skútry, i když jsou vyobrazeny u konkrétního modelu



Aktuální seznam dealerů najdete na: 
www.peugeot-motocycles.cz
www.peugeot-motocycles.sk

Fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.

V zájmu neustálého zlepšování, si Peugeot Motocycles

vyhrazuje právo změnit, přidat nebo odstranit jakýkoli odkaz na produkt.
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